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Dormitor
pard.: parchet
s=: 14.60 m2

H=: 2.65 m

Dormitor
pard.: parchet
s=: 12.27 m2

H=: 2.65 m

Camera de zi
pard.: parchet
s=: 18.09 m2

H=: 2.65 m

Bucatarie
pard.: gresie
s=: 9.70 m2

H=: 2.65 m
Hol
pard.: gresie
s=: 9.34 m2

Depozitare
s=: 1.23 m2

Baie
pard.: gresie
s=: 4.43 m2

Terasa
s=: 5.68 m2

Baie
pard.: gresie
s=: 3.27 m2

STR. NICO
LAE LABIS

Denumire încăpere Suprafață (mp)

Suprafață utilă
Terasă

N

Bloc B4

APARTAMENT  3  CAMERE

9.34
9.70
18.09
12.27
14.60
1.23
4.43
3.27

72.93
5.68

Hol
Bucătărie
Cameră de zi
Dormitor
Dormitor
Depozitare 
Baie
Baie

 
Apartament numărul 33
Etaj 4

*Poziționarea obiectelor sanitare poate fi diferită de cea prezentată în schiță, dacă vânzătorul consideră necesar
*În anumite condiții, structura apartamentului se poate modifica
*Suprafețele pot avea abateri de ± 5%
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